
                     

c o c k t a i l s

PISCO SOUR
   Pisco Demonio de los Andes, zumo de limón, azúcar, 
   Angostura bitter y Fee Foam.

NEGRONI
   Ginebra Bombay Sapphire, Martini Riserva Rubino y Campari.

COSMOPOLITAN
   Vodka Grey Goose, Cointreau, zumo de arándanos y zumo de limón.

APEROL SPRITZ
   Aperol, Cava Brut Reserva y Soda.

DRY MARTINI
   Ginebra Bombay Sapphire y Martini extra sec.

MOJITO CLÁSICO
   Ron Bacardí Carta Blanca, azúcar moreno, menta, Sprite y lima.

BLOODY MARY
   Vodka Grey Goose, zumo de tomate, salsa Worcestershire,       
   Tabasco, sal, pimienta y zumo de limón.

MOSKOW MULE
   Vodka Grey Goose, zumo de limón, Ginger beer y azúcar.

OLD FASHIONED
   Whisky Bulleit Bourbon o Ron Flor de Caña 12, azúcar            
   moreno y Angostura bitter.

MARGARITA
   Tequila Patrón Silver, Cointreau, zumo de limón y azúcar.

SPICY PATRÓN
   Tequila Patrón Reposado, sirope de jengibre, zumo de limón,  
   menta, soda y cayena picante.

KUKUARRI
   Ron Bacardí 8, zumo de mango, zumo de limón y sirope de almendras.

MOJITO VIRGIN  (0’0 % Alcohol)
   Lima Rives, menta, azúcar moreno y Sprite.

NOA (0’0 % Alcohol)
   Zumo de piña, Ginger Ale, bitter de naranja, lima Rives 
   y cayena picante (opcional).
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mezcalcognac

tequila

·  Flor de Caña 7
· Diplomático Mantuano
· Havana Club 7
· Legendario 7
· Bacardí 8
· Pampero Aniversario
· Matusalem 10
· Flor de Caña 12
· Flor de Caña 18
· Santa Teresa 1796 

Schweppes Tónica Premium Mixer
Schweppes Tónica Pimienta Rosa
Schweppes Tónica Hibiscus
Fever Tree

whisky

Combinadas con 
nuestra selección 

de TÓNICAS

11,5 €
12,4 €
 11,4 €
12,4 €
10,9 €
11,4 €
15,5 €
14,4 €
24,6 €
12,9 €
12,4 €

11,9 €
11,9 €

 12,4 €
14,9 €

12,4 €

13,4 €
13,9 €

9,4 €
11,4 €

7,4 €
12,9 €
14,0 €

11,9 €

9,4 €
9,4 €
 9,9 €
10,4 €
9,4 €
9,4 €

11,9 €
13,9 €
17,4 €
13,9 €

· Johnnie Walker Black Label 12 (Blended)
· Cardhu 12 (Single Malt)
· Chivas Regal 12 (Blended)
· Glenfiddich 12 (Single Malt)
· Bulleit Bourbon (Blended)
· Knockando 12 (Single Malt)
· Haig Club (Single Grain)
· Johnnie Walker Gold Label (Blended)
· Hibiki (Single Malt)
· The Glenlivet 12
· Dewar’s 12

· Ketel One
· Grey Goose

vodkabrandy

·  Carlos I
· Duque de Alba
· Cardenal Mendoza
· Larios 1866 Gran Reserva

· Chateau de Laubade VSOP

· Remy Martin VSOP
· Hennessy VSOP

· Jimador Reposado
· Patrón Silver
· Patrón Reposado

· Los Danzantes 
     Espadín Joven

rones

ARMAGNAC

·  Bombay Sapphire
·  Nordés
·  Tanqueray Rangpur
·  Roku
·  Mombasa
·  Bul ldog
·  S ipsmith
·  Oxley
·  P lymouth S loe
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ginebras

·  Brockmans
·  C i tadel le
·  Hendr ick ’s
·  G in Mare
·  Mart in  Mi l ler
·  G ’V ine Floraison
·  London No.1
·  Monkey 47

 13,4 €


